



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "J. LENNON"
53048 SINALUNGA (SI) Via Vasari, 5 C.F. 81003000528 C.M. SIIC805008
Email: siic805008@istruzione.it – PEC: siic805008@pec.istruzione.it
CODICE UNIVOCO: UFJANQ



BUONO DI ORDINAZIONE N.6670

OGGETTO: 13.1.1A-FESR PON-TO-2021-330 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"

Spett.le Net.Com Soluzioni Informatiche Home & Office
Via del Poggiolo 4/A
53049 Torrita di Siena (SI)

SCUOLA INFANZIA BETTOLLE					
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	N	PREZZO UNITARIO	PREZZO CON IVA	TOTALE IVA COMPRESA
UDM-Pro	UniFi Dream Machine Pro UDM-Pro Firewall	1	410,00	500,20	500,20
USW-24-POE	UNIFI SWITCH POE 24P 1GB / 2 SFP+	1	490,00	597,80	597,80
U6-LR	Ubiquiti UniFi 6 Long-Range Access	4	192,00	234,24	936,96
WPC-PAN-6AUP-24	PATCH PANNEL 24 PORTE UTP + 24 KEYSTONE Cat.6a, UTP TOOLESS	1	72,00	87,84	87,84
WPC-PAT-6ASF010Y	CAVO PATCH CAT.6A S-FTP PIMF 1 mt. LS0H GIALLO/BLU	24	3,90	4,76	114,19
IM1270	CAVO RETE S/FTP Cavo Cat.6 Rame mt. LG-032754 LSZH	900	0,50	0,61	549,00
LCLCUPC5	Fibra ottica Patchcord LC/UPC-LC/UPC SM simplex 2mm 5m	1	19,00	23,18	23,18
IWP-MD C6/WY	FRUTTO KEYSTONE RJ45 UTP 6 GIALLO	3	5,50	6,71	20,13
IWP-MD C6/WH	FRUTTO KEYSTONE RJ45 UTP 6 BIANCO	6	5,50	6,71	40,26
IWP-MD PSTR-1W	PLACCA PORTA FRUTTI 1P BIANCA	9	3,00	3,66	32,94
BOX-EXT-503	SCATOLA ESTERNA PER PLACCA 503	15	2,00	2,44	36,60
CATR6040	CANALINA 2MT 60X40 PLASTIC CABLE TRUNKING CT2	62	9,25	11,29	699,67
UPS POWERCOM 1025VA	POWERCOM UPS 1025VA 900W	1	190,00	231,80	231,80
MESSA IN OPERA IN ORE DI LAVORO		40	35,00	42,70	1708,00
				€	5.578,57

SCUOLA PRIMARIA SINALUNGA					
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	N	PREZZO UNITARIO	PREZZO CON IVA	TOTALE IVA COMPRESA
UDM-Pro	UniFi Dream Machine Pro UDM-Pro Firewall	1	410,00	500,20	500,20
USW-24-POE	UNIFI SWITCH POE 24P 1GB / 2 SFP+	3	490,00	597,80	1793,40
UNIFI SFP 45RJ	Ubiquiti SFP CABLE CONVERTER 1GB	1	35,90	43,80	43,80
Ubiquiti SFP FIBER	Ubiquiti SFP FIBER CONVERTER 1GB	3	39,90	48,68	146,03
U6-LR	Ubiquiti UniFi 6 Long-Range Access	6	192,00	234,24	1405,44
WPC-PAT-6ASF010Y	CAVO PATCH CAT.6A S-FTP PIMF 1 mt. LS0H GIALLO/BLU	80	3,90	4,76	380,64
WPN-RWB-06605-B	RACK WALL MOUNT RWB SERIES 6U	2	165,00	201,30	402,60
WPC-PAN-6AUP-24	PATCH PANNEL 24 PORTE UTP + 24 KEYSTONE Cat.6a, UTP TOOLESS	3	72,00	87,84	263,52
IM1270	CAVO RETE S/FTP Cavo Cat.6 Rame mt. LG-032754 LSZH	1500	0,50	0,61	915,00
LCLCUPC5	Fibra ottica Patchcord LC/UPC-LC/UPC SM simplex 2mm 5m	8	19,00	23,18	185,44
IWP-MD C6/WY	FRUTTO KEYSTONE RJ45 UTP 6 GIALLO	6	5,50	6,71	40,26
IWP-MD C6/WH	FRUTTO KEYSTONE RJ45 UTP 6 BLACK	30	5,50	6,71	201,30
IWP-MD PSTR-1W	PLACCA PORTA FRUTTI 1P BIANCA	23	3,00	3,66	84,18
IWP-MD PSTR-2W	PLACCA PORTA FRUTTI 2P BIANCA	7	3,00	3,66	25,62
BOX-EXT-503	SCATOLA ESTERNA PER PLACCA 503	15	2,00	2,44	36,60
FIBER-4F6125	Fibra MM 4FIBER 6/125 LSZH	250	4,99	6,09	1521,95
I-CASE FO-12SCS12b	Rack 19" Fibra Ottica 12 porte LC Duplex/SC Simplex Nero + Bussole	3	74,00	90,28	270,84
UPS POWERCOM 800V	POWERCOM UPS 1025VA 900W	3	155,00	189,10	567,30
CATR1040	CANALINA 1MT 100X40 PLASTIC CABLE TRUNKING CT2	70	22,00	26,84	1878,80
MESSA IN OPERA IN ORE DI LAVORO		94	35,00	42,70	4013,80
				€	14.676,72

Imponibile totale della fornitura € 16.602,70

IVA 22% € 3.652,59

Importo totale della fornitura compreso IVA € 20.255,29

CUP: C79J21046270006

CIG: ZDF351F2E7

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura elettronica per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. La Ditta fornitrice dovrà comunicare ai sensi della Legge n.136/2010 la tracciabilità dei flussi finanziari e la persona autorizzata ad operare sul c/c.

Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio e la corretta imputazione del capitolo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Agata Petruccelli

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

IL DIRETTORE S.G.A.

Antonella Marcocci

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI